
Nr. 11

De raad van de gemeente Marum;

overwegende, dat uit de notitie 'Vormvrije m.e.r.-beoordeling; bestemmingsplan Alberdaheerd II te
Marum' (welke onderdeel uitmaakt van dit besluit) blijkt dat de ontwikkeling van het plangebied
Alberdaheerd II niet leidt tot belangrijke negatieve gevolgen voor het milieu;

dat daarom het opstellen van een milieueffectrapport geen toegevoegde waarde heeft voor deze
ontwikkeling;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 17 september 2018, nr. 18.07.1 1.;

gelet op het bepaalde in het Besluit milieueffectrapportage;

besluit:

geen milieueffectrapport te laten opstellen voor het bestemmingsplan Marum-Alberdaheerd II.

Aldus in de
vergadering 26 2078,

griffier.


